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DESCRIPTION

FEATURES
Symbol
L [mm]
H [mm]
Waga [kg]
Nm min
Nm max

Doktadnos¢

29230

56.00

120.00

0.37

10.00

10.00

6%

3-11-2024

PARTNER W DOBORZE ROZWIAZAN

TECHNICZNYCH DLA PRIZIEMYSLU | MOTORYZACIDI

SYMBOL: 29230 MANUFACTURER: Wiha
29230 - Wkretak dynamometryczny z rekojescia T, ze
sprzegtem poslizgowym, 10 Nm

Zakres Nm: 10,
Doktadnos$¢: +6%,

Ze sprzegtem poslizgowym,
Waga: 373g
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823,73 zt (tax excl.)

(1 013,19 zt (tax incl.))

https://im-narzedzia.pl/en/16371-29228-wkretak-dynamometryczny-z-rekojescia-t-ze-sprzeglem-posliz.

[ kontakt@im-narzedzia.pl &, 12 415-80-81, 790 680 540


https://im-narzedzia.pl/en/16371-29228-wkretak-dynamometryczny-z-rekojescia-t-ze-sprzeglem-poslizgowym-6-nm.html

